平成 13年 2月 14日

関 係 機 関 の 長 各位

熊本大学法学部長

中 村 直 美 (公印省略)

教官の公募について (依頼)

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、本学部では下記の通り教官の公募をいた しますので、貴機関関係者各位にご周

知くださいますようお願い申し上げます。

記

1。 所 属 講 座   法学科 現代法講座

2.担当科目および研究分野

(1)担当科目 地方自治法に関する科目

(2)研究分野 地方自治法または地方自治法に関する政策を主たる

研究分野とすること

3.職名 。人員  1教授 1名

4.応 募 資 格   (1)年齢 45歳程度から60歳程度まで

(2)博士の学位を有する者もしくはこれに準ずる者、または豊富な

実務経験を有する者

5。 採用予定日   平成 13年 10月 1日 または平成 14年 4月 1日

6。 応 募 期 限  平成 13年 5月 25日 (金)必着のこと

7.提 出 書 類   (1)履歴書

学歴、職歴、資格取得および所属学会・研究会名を明記したう

え、写真を貼付してください。

(2)研究業績一覧

(1)著書、(li)論文、(i五 )判例評釈、(iv)翻訳、(V)調査報告、

(宙 )そ の他の研究業績一覧を作成 したうえ、主要業績 1点に◎印

を、これに準ずる業績 1点に○印を付して下さい。なお、共同研

究によるものについては、自らの関わり方を明示してください。

様式は、同封のものを利用するか、または熊本大学法学部のHP

(http:〃www.law.kuman101o_u.ac.jp/)(様 式 1)か らダウンロー ド

してください。ホームページを参照できない場合は、熊本大学法

学部総務係にご請求ください。

8.書類送付先

9,問合わせ先

10。 そ の 他

(3)研究業績

上記研究業績の現物 (コ ピーでも可)。 なお、主要業績および

これに準ずる業績については、それぞれ 800字程度の要約を付 し

て下さい。また、主要業績およびこれに準ずる業績について、外

部から評価されたものがあれば、そのコピーを付 してください。

(4)教育経験の概要

実務経験者で教育経験のある者は、教育経験の概要を提出して

ください。様式は、同封のものを利用するか、または熊本大学法

学部のHP_(様式 2)か らダウンロー ドしてください。ホームペ

ージを参照できない場合は、熊本大学法学部総務係にご請求くだ

さい。

(5)実務経験の概要

実務経験のある者は、担当科日と関連する実務経験の概要を提

出してください。様式は、同封のものを利用するか、または熊本

大学法学部のHP(様 式 3)か らダウンロー ドしてください。ホ

ームページを参照できない場合は、熊本大学法学部総務係にご請

求ください。

(6)フ ロッピーデイスク

研究業績一覧および教育経験の概要、または実務経験の概要に

ついては、その他にそれぞれテキス ト形式 (Winま たは Macを

明記のこと)で入力 したファイルを入れたフロッピー・ディスク

1枚を添付してください。

〒860-8555

熊本市黒髪 2丁 目 40番 1号

熊本大学法学部長 宛

(注)郵送の場合は書留とし、「現代法講座教官応募書類在中」

と朱書してください。

■
‐860-8555

熊本市黒髪 2丁 目40番 1号

熊本大学法学部総務係

1lEL  096-342-2315

(1)選考過程で面接を実施することがあります。

(2)選 考結果については、本人に通知します。なお、提出書類はお

返:しいたしまづ
~。

以上